
愛知県厳重警戒措置の発令に伴い、営業時間変更のお知らせ 
 

平素は「MIRAIE  Dining」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 3 月 22 日より当面の間、愛知県に於いて「愛知県厳重警戒措置」が発出される事となりました。 

こちらの期間、県の要請に従い、下記へ営業時間を変更致します。 

 

ディナー 17：30〜21：30  

ラストオーダー 21：00（酒類の提供含む）、最終入店 19：30 

 

県より、1 テーブル 4 名様でのご飲食及びマスク会食での協力要請を指示されております。 

席を離して隣同士でよい場合は、5 名様以上でも対応可能です。 

今後も国及び県からの要請に従い、営業時間が変更になる場合があります。皆様のご協力をお願い致します。 

 

                               ミライエ ダイニング 


